
,, Česká Kubice obytná zona Koptovna"

DODATEK Č. 2
SMLOUVY O DÍLO

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 16.10.2018

uzavřený mezi smluvními stranami:

l. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Objednatel
Sídlo
IČ
Zastoupený

a

1.2. Zhotovitel:

Obec Česká Kubice
Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice
00253294
Vladimírem Korandou, starostou obce

Zhotovitel
Sídlo
IČ
Zastoupený

Amitera s.r.o.
Hodkovská 493, 190 16 Praha 9
24264687
Ing. Petrem Kozelkou, jednatelem společnosti

takto:
2. Předmět dodatku smlouvy
2.1. Mezi smluvními stranami byla dne 16.10.2018 uzavřena Smlouva o dílo na veřejnou zakázku na akci

s názvem: ,,Česká Kubice obytná zona Koptovna" (dále jen SOD).

2.2. V rámci dodatku č. 2 se řeší změny stavby, které vyplynuly z jejího průběhu a jsou zpracovány ve
změnových listech č. l, 2 a 3. Vliv změnových listů na cenu je uveden v bodě 2.3.

2.3. Ustanovení Článku IV, bodu 4.2 SOD se mění následovně:

Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že

cena za zhotovení díla činí:

Celková cena díla
Původní cena bez DPH 10 996 979,36,- KČ

Změnový list č. 1 - 71 120,80,- KČ

Změnový list č. 2 + 1 075 537,05,- KČ

Změnový list č. 3 O,- KČ

Cena po započtení změnových listů bez DPH 12 001 395,61,- KČ

DPH 21 % 2 520 293,08,- Kč

Cena včetně DPH 14 521 688,69,- KČ

2.4. Ostatní ustanovení SOD nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti v nezměněném
znění.

3. Závěrečná ujednání
3.1. Dodatek SOD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.
3.2. Dodatek SOD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží

po jejich podpisu dvě vyhotovení.

l



,,Česká Kubice obytná zona Koptovna"

3.3. Smluvní strany po přečtení dodatku SOD potvrzují, že obsahu dodatku SOD porozuměly, že dodatek SOD
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz této skutečnosti dodatek SOD vlastnoručně podepisují.

Přílohy:
l) Změnový list č.l včetně příloh
2) Změnový list č.2 včetně příloh
3) Změnový list Č.3 včetně příloh

V České Kubici, dne ............

Objednatel i· "
OSEC "F"'i·'""' KUE3ICE

česká Kj,ibice Č.p. 82
345 32 Ce3!(íi Kubice

IČO 00253294, "íc CZ 00253294

.Radek Gerbe ,, starosta

Zhotovitel

§M|TERAAmitera ·.řOo
Hodkovská 493, 190 16 Praha 9
IČ:.242G4.®L!?!Č: CZ24264687

Ing. Petr Kozelka, jednatel

2



DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Obec Česká Kubice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v tomto dodatku byly
splněny ze strany Obce Česká Kubice veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě
předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasenI, které jsou obligatornI pro platnost
právního úkonu.

Znění dodatku bylo schváleno zastupitelstvem obce Česká Kubice dne 11.5.2021 usnesením
138/2021.

V České Kubici dne 11.6.2021

Radek Gerberg

starosta ob

, l \* * l
(Ĺ)P

Liská Kubi""




